MBH(50-200W）宽电压隔离铝基板系列 DC/DC 模块电源
典型特性：
 50-200W 功率输出
 2：1 输入电压范围
 高效率、高功率密度
 输入过压欠压保护
 单路输出
 输出短路保护自恢复

型号
输入电压
标称值
（VDC）
输入电压范围
（VDC）
输出电压
(VDC)
标称负载电流
(A)
纹波与噪声
(mVp-p)
效率
（η）
MBH50-XXS5 5.05 10.0 100 92
MBH50-XXS12 12.0 4.2 150 92
MBH50-XXS15 15.0 3.3 150 91
MBH50-XXS24 24.0 2.1 150 91
MBH100-XXS5 5.05 20.0 100 90
MBH100-XXS12 12.0 8.3 150 92
MBH100-XXS15 15.0 6.7 150 90
MBH100-XXS24
12、24、48、
110
10-18，18-36，
36-72，66-160
24.0 4.2 200 90
MBH(50-200W)宽电压隔离铝基板系列 DC/DC 模块电源
型号
输入电压
标称值
（VDC）
输入电压范围
（VDC）
输出电压
(VDC)
标称负载电流
(A)
纹波与噪声
(mVp-p)
效率
（η）
MBH150-XXS12 12.0 12.5 150 89
MBH150-XXS15 15.0 10.0 150 88
MBH150-XXS24 24.0 6.3 150 88
MBH200-XXS12 12.0 16.7 150 88
MBH200-XXS15 15.0 13.3 150 88
MBH200-XXS24
24、48、110
18-36，36-72，
66-160